
  Diamond football League
  Протокол матчу   Чемпіонат 8х8 2025 / Вища ліга

  Дата і час проведення   29 червня 2025 0:00   Місце проведення   ДЮСШ-15 (60X40)

  FC Sparta Kyiv   ФК Сокіл(Чоповичі)

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Білоконєв Максим
Бондар Сергій
Вислоцький Валентин
Головатюк Роман
Гордієнко Євгеній
Горяченко Констянтин
Домаєв Олександр
Домбровський Анатолій
Обіюх Микола
Одномаренко Іван
Пащенко Олексій
Приходько Антон
Романюк Віктор

8 Тягло Ігор
Цимбал Даніїл

87 Юдицький Євгеній

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Агаєв Еміль
13 Блохін Максим

Бондарук Давид
10 Гриневич Олександр

Добровольський Михайло
21 Дробиш Владислав
23 Жовнірчак Остап

Задорожний Євген
3 Котлов Андрій
5 Магда Артем

22 Мирутенко Артем
15 Онофрійчук Михайло
77 Прокопенко Артем

Прокопович Дмитро
25 Ревенко Микола
19 Ревенко Радіон
9 Романов Владислав

26 Салецький Роман
17 Хіля Дмитро
24 Яковенко Роман

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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